
GZGKiM.3310-3/20.DZ                                                            Wągrowiec, 15 stycznia 2021 r.   

 

ZAWIADOMIENIE  

O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  ORAZ O 

ZAPEWNIENIU TRANSMISJI ONLINE Z OTWARCIA OFERT 

Do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn: 

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Ośrodka Zdrowia w Żelicach” 

 

Zamawiający – Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, 

zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych      

(Dz.U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.), w związku z art. 90 ust 1 ustawy z dnia 11 września           

2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.,       

poz. 2020), zawiadamia, że wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

 

        IX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

 Jest: 

„1. Wykonawca wniesie  wadium w wysokości: 

       15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie do 18.01.2021 r.  

do   godz. 900.” 

      Zmienia się na:  

„1. Wykonawca wniesie  wadium w wysokości: 

       15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w terminie do 20.01.2021 r.  

do   godz. 900.” 

 

        XI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

         

Jest:  

    

„6. Wykonawca dostarczy ofertę w zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na 

Zamawiającego i oznaczonym:  

Oferta ,,Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Ośrodka Zdrowia w 

Żelicach” 

 

Nie otwierać przed  18.01.2021 r. godz. 915’ 

 

Zmienia się na: 

 

„6. Wykonawca dostarczy ofertę w zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na 

Zamawiającego i oznaczonym:  

Oferta ,,Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Ośrodka Zdrowia w 

Żelicach” 

 

Nie otwierać przed  20.01.2021 r. godz. 915’ 



 

 

XII. MIEJSCE  I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA  OFERT 

Jest: 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 18.01.2021 r. do godz. 900 w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Janowiecka 98A, 62 – 

100 Wągrowiec – pokój nr 7 sekretariat. 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.01.2021 r. o godz. 915, w siedzibie Zamawiającego, 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, ul. Janowiecka 

98A, 62 – 100 Wągrowiec – pokój nr 6. 

2. Podczas otwarcia ofert mogą być obecni Wykonawcy.”. 

 

Zmienia się na: 

 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 20.01.2021 r. do godz. 900 w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Janowiecka 98A, 62 – 

100 Wągrowiec – pokój nr 7 sekretariat. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.01.2021 r. o godz. 915, w siedzibie Zamawiającego, 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, ul. Janowiecka 

98A, 62 – 100 Wągrowiec – pokój nr 6. 

3. W związku z wprowadzonym stanem pandemii, w celu ograniczenia 

rozprzestrzeniania wirusa SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID-19, 

Zamawiający zapewnia transmisję online z sesji otwarcia ofert pod adresem: 

https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=wagrowugsesja&live=-1”. 

Wykonawcy mogą uczestniczyć w transmisji online z sesji otwarcia w holu budynku 

GZGKiM w Wągrowcu, ul. Janowiecka 98A, pod warunkiem zachowania zasad 

reżimu sanitarnego.”.  

 
                                                                                               Dyrektor GZGKiM w Wągrowcu 

                                                                                             /Agnieszka Ciemachowska/ 

https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=wagrowugsesja&live=-1
https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=wagrowugsesja&live=-1
https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=wagrowugsesja&live=-1

